RITO PREGÃO ELETRÔNICO 022/2025 – Contratada: JV COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E DECORAÇÃO LTDA.
Objeto: Aquisição parcelada de materiais para o Departamento de Construção Civil (DCC), pelo período de doze meses. Data de
Vigência: 26/08/2025 a 26/08/2026. Valor da aquisição: R$3.322,50 (três mil, trezentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 073/2025 – Contratada: ESTOFARIA BELA VISTA LTDA. Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviços de estofaria, com fornecimento de material, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 27/08/2025 a
27/08/2026. Valor da aquisição: R$89.690,00 (oitenta e nove mil, seiscentos e noventa reais).

DISPENSA DE LICITAÇÃO 304/2025 – Contratada: RETIFICADORA CAXIENSE LTDA. Objeto: Contratação de empresa(s)
para prestação de serviços de retífica de motores da linha pesada dos caminhões, máquinas pesadas e veículos leves da CODECA,
pelo período de 06 (seis) meses, em caráter emergencial.  Data de Vigência: 26/08/2025 a 26/08/2026. Valor da aquisição:
R$340.262,47 (trezentos e quarenta mil, duzentos e sessenta e dois reais e quarenta e sete centavos).

Caxias do Sul, 27 de agosto de 2025.
Milton Balbinot – Diretor-Presidente